
 
 

Podmínky a návod k úhradě daňových dokladů 
 

Pro zajištění správné úhrady prosím postupujte dle tohoto návodu: 
 
1. INKASO  
 
Zákazník:  1. zadá předem v bance svolení k inkasu ve prospěch účtu poskytovatele  

č.ú. 115305664/5500 
2. poté na tel. č. 468 002 420 nebo na e-mail fakturace@unet.cz oznámí číslo 
svého bank. účtu  a nahlásí částku limitu zadaného ve svolení k inkasu 
  

Poskytovatel: zadá inkasní příkaz na částku uvedenou na daňovém dokladu 
 
Příklady chyb a problémů ke kterým dochází při inkasování peněz z účtu zákazníka:  
- chybné zadání čísla účtu poskytovatele 
- zákazník si stanoví nízký limit (např. při způsobu zasílání faktur poštou nepřipočítá  
k měsíční částce poplatek za poštovné) 
- vyplněný variabilní a specifický symbol (zde  se nic neuvádí,  tento údaj zadává  
poskytovatel dle čísla faktury, která má být vyinkasována)  
 
2. SIPO 
 
Zákazník: sdělí na tel. č. 468 002 420 nebo na e-mail fakturace@unet.cz své spojovací 

desetimístné číslo, které má uvedené na výpisu SIPA (pokud ještě SIPO 
zřízené nemá, může tak učinit na každé poště) 
 

3. PŘEVODNÍM PŘÍKAZEM  
 
Zákazník: podá platební příkaz vyplněný takto: 
   
bank. účet dodavatele číslo účtu uvedené na daň. dokladu tj. 115305664/0600 
variabilní symbol číslo faktury uvedené na daň. dokladu 
konstantní symbol  0308 
částka Kč částka k úhradě uvedená na daň. dokladu 
  
4. TRVALÝM PŘEVODNÍM PŘÍKAZEM  
 
Zákazník: podá trvalý platební příkaz vyplněný takto: 
   
bank. účet dodavatele číslo účtu uvedené na daň. dokladu 
variabilní symbol číslo vaší internetové smlouvy (důležité!) 
konstantní symbol  0308 
částka Kč částka k úhradě uvedená na daň. dokladu  
 
5. ÚHRADA V HOTOVOSTI 
 
Zákazník: zaplatí hotově na adrese COMA s.r.o., Masarykova 8, Polička 


